2022 年３月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

広島東洋カープ承認カードコレクションアプリ

「カープ・カードコレクション」

2022 シーズン版サービス開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

であり電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」、視聴 PASS 販売プラットフォーム

「StreamPass」を運営する株式会社 Tixplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、広島

東洋カープ承認スマートフォン向けデジタルカードコレクションアプリ「カープ・カードコレクション（略

称：広島 C コレ）」（以下、本アプリ）において、2022シーズンのサービスを配信開始いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

■2022 シーズンのカードデザインをリニューアル！

2022 シーズンの★１～★５全カードデザインを一新いたしました。

「ガツガツ GUTS!」というキャッチフレーズとともにガツガツと貪欲に勝利を求めて戦う姿を最大限に引

き出すカードデザインは必見です。

さらに、イベントにあわせたオリジナルデザインのカードや大好評の動くカードも引き続き登場予定です。

スカウトをたくさん引いて、お気に入り選手のカードをたくさん集めましょう。

■2022 シーズンリリース記念キャンペーン開催！

2022 シーズンのリリースを記念して、キャンペーン期間中にログインしたユーザー全員に菊池涼介選手の

特別カードをプレゼントいたします。

C ダイヤの特別セールを始め、C ダイヤ GET のチャンスが溢れる多彩なミッションや特別ログインボーナ

スも登場いたします。

C ダイヤやコインをたくさん集めて新カードをいち早く集めましょう。詳細は本アプリ内にてご確認くだ

さい。

■開幕カウントダウンカードを全員にプレゼント！

３月 20 日（日）からプロ野球開幕の３月 25 日（金）まで、本アプリにログインした方に毎日「開幕カウ

ントダウンカード」をプレゼントいたします。カードデザインは本アプリ内でお知らせいたします。

開幕当日に登場するのは誰なのか、カープの選手とともに開幕を盛り上げましょう。

■2022 シーズンも始動！「マイヒーロー」で選手を応援しよう！

2021 シーズンも大好評だった試合結果と連動する「マイヒーロー」が今シーズンも始動いたします。

その日の試合で応援したい選手を選び、カードをセットすることで参加可能です。

選手の活躍に応じてポイントを獲得し、ここでしか手に入らない限定カードと交換することができます。

リアルな試合をより楽しく観戦できるコンテンツです。ぜひご参加ください。

■「カープ・カードコレクション」（広島 C コレ）とは

広島東洋カープ所属選手のデジタルカードが手に入るカードコレクションアプリです。

ここでしか手に入らないオリジナルの選手カードをスカウトし、自分だけのドリームチームを作ることが

できます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

「カープ・カードコレクション」（略称：広島 C コレ）概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称 ： 広島東洋カープ承認カードコレクション「カープ・カードコレクション」

対応端末 ： iPhone／Android

ジャンル ： スポーツ

対応言語 ： 日本語

情 報 料 ： 無料（アイテム課金）

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ  ： ©HIROSHIMA TOYO CARP ©Tixplus,Inc. All Rights Reserved.

配信方法 ： App Store、Google Play より配信

▼App Store：https://apps.apple.com/jp/app/id1577470325?ls=1

▼Google Play：https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.tixplus.carp.cc&hl=ja

広島 C コレ公式サイト： https://carp-cc.tixplus.jp/

広島 C コレ公式 Twitter アカウント：@Carp_CColle  https://twitter.com/Carp_CColle

広島東洋カープ HP： https://www.carp.co.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://apps.apple.com/jp/app/id1577470325?ls=1
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.tixplus.carp.cc&hl=ja
https://carp-cc.tixplus.jp/
https://twitter.com/Carp_CColle
https://www.carp.co.jp/